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MIP & TÜRKİYE İŞ BANKASI 
ONLİNE TAHSİLAT SİSTEMİ KULLANIM KILAVUZU 

 
o İnternet Şubesi İşlemleri:  
 
İnternet Şubesine giriş yapıldıktan sonra Ödemeler => Fatura => Anında Fatura Ödeme menüleri 
seçilir. 
 

 
 
 Kurum bilgileri ekran görüntüsündeki gibi listeden aranıp seçildikten sonra ARFNo alanına ARF 
numarası ödeyenNo alanına ise ARF hesaplamalarınızın “Payer No & Name” alanındaki numara yazılır 
ve Devam butonu tıklanır.  
Ödenecek Fatura alanında ödeme yapılacak birime ait tutar seçilir. 
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Ekrandaki bilgiler kontrol edilir, doğru olması durumunda Onayla butonu tıklanarak ödeme işlemi 
gerçekleştirilir. 
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o İşCep (Mobil Şube) İşlemleri:  
 
İşCep uygulamasına giriş yapıldıktan sonra Ödemeler => Fatura => Anında Fatura Ödeme adımında 
Kurum bilgisi seçilir. ARF No alanına ARF numarası ödeyen No alanına ise ARF hesaplamalarınızın “Payer 
No & Name” alanındaki numara yazılır ve Devam butonu tıklanır. 
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Ödenecek fatura alanından ödeme yapılacak para birimine ait fatura seçimi ve hesap seçimi yapılır. 
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Ekrandaki bilgiler kontrol edilir, doğru olması durumunda Onayla ( √ ) butonu tıklanarak ödeme işlemi 
gerçekleştirilir. 
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Ödeme tamamlandıktan sonra birkaç dakika içerisinde ARF otomatik olarak operasyon için onaylanır. 
İşlemler 7/24 yapılabilmektedir, ödemeden sonra ARF durumlarını port portal sistemi üzerinden 
kontrol edebilirsiniz.  
Arf Numarası ve Ödeyen Numarası bilgilerini alabileceğiniz örnek doküman aşağıda gösterilmiştir. 
 

 
 
Notlar:  

➢ Online Tahsilat Sistemi ARF04, ARF05, ARF06, ARF-07 işlemlerinde kullanılabilmektedir.  

➢ Bir ARF için ödeme yapmak istediğinizde, ARF numarasını ve Ödeyen numarasını yukarıda 
belirtilen şekillerde ilgili alanlara girmeniz gerekmektedir.  

➢ Bir ARF için yapılacak ilk ödemede, sistem size ilgili hesaplamayı USD ve TL para birimi ile 
gösterecektir. Dilediğiniz para birimini seçerek ödemelerinizi gerçekleştirebilirsiniz.  

➢ Bir ARF için gerekli durumlarda (Ardiye bitiş tarihi değişikliği, elleçleme tipi değişikliği, saha 
değişikliği vb.) ek ücret tahsili gerektiğinde aynı yöntemleri kullanarak ödeme tutarına 
erişebilirsiniz. Sistem size ilk ödeme yaptığınız para birimi ile sadece eksik kalan tutarı 
gösterecektir. Yapılan değişikliğin ücret artışına tekabül etmediği durumlarda ise, aynı yöntemi 
kullanarak ödeme yapmaya çalıştığınızda, sistem ilk ödeme tutarı yeterli olduğu için ARF’yi 
otomatik olarak onaylayacaktır.  

➢ Onay almaya çalışılan bir ARF için ödeme sonrası Onaylanma durumunu 
https://web2.mersinport.com.tr adresinden yayın yapan Port Portal Sisteminden her zamanki 
gibi kontrol edebilirsiniz.  

➢ Sorularınız için mutabakat@mersinport.com.tr mail adresini kullanabilirsiniz. 
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